MAX BAHR CARD
Exklusiv-Preis

Nur fiir Inhaber der Privat-Kundenkarte

Mehr Service, mehr Angebote, mehr Sonderkon-
ditionen. Sie haben noch keine MAX BAHR CARD?
Dann schnell beantragen und Vorteile nutzen.
www.maxbahr.de
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Hmster Wmss

Meister Weiss
seidenmatt, ca. 60 m2 Reichweite bei
einmaligem Anstrich,
sehr gute Deckkraft,

leicht zu verarbeiten, EXklus \I'Pl'eIS
geru chs arm, sehr qeqen.\lorlaqe der Privat-Kundenkarte
qutes Streichergeb-  Si€ sparen 23%

nis, Art. 513669
Normalpreis 1 L9|ter9
10 Liter 25,99 Liter2,60€ 10 Liter 2,00€
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MAX BAHR ‘
Farbroller mit
Teleskopstab
mit prakti-
schem Teles-
rH kopstiel und
| = — 25 cm breiter
; —_— Farbrolle,
3 ; Art. 512227

Tiirboden-Doppeldichtung
schnelles Anbringen und Entfernen ohne zu
kleben, schiitzt vor Zugluft, 1 3 59
Staub, Kélte und Hitze, sowie

vor Insekten, Art. 509104

2,5 Liter 13,99 Liter 5,60
5 Liter 21,99 Liter 4,40 === 23
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GUT
(1,7)

im Test:

66 Dispersionsfarben
bestes test-Urteil:
GUT(1,6)

baugleich mit
EISODUR Powerweil Mega

Ausgabe 10/2004
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Warentest
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OKO-TEST

Super Innen Weiss
matt, ca. 110 m2 Reichweite bei einmaligem Anstrich, héchste
Deckkraft, super Strapazierfahigkeit, Art. 514674

2,5 Liter 16,99 Liter 6,80
5 Liter 24,99 Liter 5,00

RICHTIG GUT LEBEN

MAX BAHR
Unser Bestes Weiss

sehr gut

Ausgabe 03/2011
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Test
Inhaltsstoffe & Deklaration

Sioren 16%

Unser Bestes Weiss
weip/matt ca. 115 m2 Reichweite bei einmaligem Anstrich, hochste
Deckkraft, scheuerbestandig, Art. 514671

o - { 375ml F9Y 6,99 Liter 18,64
X 2,5 Liter 3F99 27,99 Liter 1,20

LS Weiplack 2in 1

Lack und Grundierung in
einem, seidenmatt, 16se-
11 . I
I“'\-—_— 1"\1‘

~ mittelfrei, besonders qut
., deckend, fiir Holz, Metall
- und Kunststoff im Innen-
und Aufenbereich,
Art. 513313

g;earen 230/ 0
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Dammtapete pappkaschiert,
10 x 0,5 m, Rolle 6,99 mo,70

Tesamoll

z.B. Schaum-
stoff-Dichtung
fir Fenster
und Tiiren, fir

Ve

Spalten von 2LV I e T R O
1-5mm, o .
Art. 508083 Dammtapete alukaschiert

FCKW frei, rissiiberbriickend und
nivellierend, zur Warmedd@mmung,
6 x 0,50 m, 4 mm stark,
Art. 506665

39

4%
6m 0,7"; 3 1,5"; €

Rolle

60



